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ÇOMÜ 2023 En’leri 
Töreni Kapsamında Kalite 

Ödülleri Verildi

Törene; Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Çanakkale Milletvekilleri Ayhan Gider, Rıdvan 
Uz, 28. Dönem Konya Milletvekili Ünal Karaman, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt 
Erenoğlu, Çanakkale Baro Başkanı Av. Hande Keskin, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi 
Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ve Eşi Özlem Kaşdemir, İl Emniyet Müdürü Selim Arıcı ve 
Eşi Nebahat Arıcı, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Sadi Akman, Sahil Güvenlik Grup 
Komutanı SG. Yrb. Ercan Oran, Jandarma Özel Eğitim Merkez Komutanı Jandarma Albay 
Ufuk Yetiş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Dinçay Köksal, Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, 
ÇOMÜ Akademik ve İdari Yöneticileri, Çanakkale kamu kurum kuruluşları ile özel sektör 
temsilcileri, STK il temsilcileri, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. S20

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 2023 En’leri Ödül 
Töreni İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), 
Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, 
Portekiz Coimbra Politeknik Enstitüsü iş birliği ile 
düzenlenen OLIVER Erasmus+ Projesi toplantısı 
Ziraat Fakültesi Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 

AB tarafından desteklenen projenin toplantısına; 
ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Li-
sansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Proje Koordina-
törü Prof. Dr. Ahmet Evren Erginal, Ezine Gıda İh-
tisas Organize Sanayi Bölge Müdürü Alper Altınok, 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Şeker, Prof. 
Dr. Yasemin Kavdır, STK Temsilcileri, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.

Program; Prof. Dr. Ahmet Evren Erginal “OLIVER 
Eğitimleri, Ölçme, Değerlendirme ve İstatiksel 
Analiz”, Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölge 
Müdürü Alper Altınok “Çanakkale’de Zeytin Ye-
tiştiriciliği ve Gelecek Projeler”, ÇOMÜ Rektörü 
Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu “OLIVER Projesi ve 
ÇOMÜ-Sanayi İş Birliğinde Yeni Hedefler” konulu 
açılış konuşmaları ile başladı. 

“Bilimsel Çalışmalarımızla Yöremizin Sorunları İle 
İlgileniyoruz”

Proje Koordinatörü Prof. Dr. Ahmet Evren Erginal, 
projenin kaliteli zeytin ve zeytinyağı üretiminde 
dikkat edilmesi gereken hususlara dikkat çektiğinin 
altını çizerek “Sadece bilimsel araştırmalarla değil 
yöremizin sorunlarıyla da ilgilenmeye devam edi-
yoruz” diyerek sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Projemiz aynı zamanda üniversite- sanayi iş bir-
liğine öncelik vermektedir. Bu proje ile bir zeytin 
fidanının toprağa dikimi, dikim öncesinde toprağın 
bakımı, sulanması ve gerekli bütün bakımların ya-
pılması amaçlanıyor. Projenin son aşamasında ise 
pazarlama stratejisi konusunda yapılması gereken-
lerle ilgili bilgiler aktarılacak.”

Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölge Müdürü 
Alper Altınok ise, üniversite sanayi işbirliğine önem 
verdiklerini ve öğrencileri sanayi ile buluşturmak is-
tediklerini dile getirerek “Ülkemiz zeytin bakımın-
dan oldukça önemli bir konuma sahip ve ülkemizde 
ise Çanakkale önemli bir konumda. Ama bizler İs-
panya vb. ülkelere göre pazarlamada iyi değiliz. Bu 

nedenle bu proje bizlere eksiklerimizi göstermede 
de yardımcı oldu. Pazarlama konusunda iyi olmama 
sebeplerimizden biri markalaşma konusunda olan 
eksiklerimiz. Bu eksikliklerin giderilmesi adına eli-
mizden geleni yapacağız. Çanakkale’de tesislerimiz 
ve fabrikalarımız mevcut. Bu noktada üniversite- 
sanayi iş birliğine önem veriyor ve öğrencilerimizi 
sanayiyle buluşturmak istiyoruz” dedi ve proje ça-
lışmalarına devam edeceklerini sözlerine ekledi. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, OLIVER Erasmus Projesi-
nin Avrupa Birliği Erasmus+ Programı kapsamında 
desteklendiğini ve Türkiye’nin zeytin sektörünün 
geleceği açısından kritik bir rol üstlendiğini vurgu-
layarak sözlerine şöyle devam etti: 

Türkiye, Zeytin Üretiminde Daha İleri Gitme Potan-
siyeli Taşıyor

“Hepimizin bildiği gibi, zeytin ağacı Anadolu top-
raklarında doğmuş, Akdeniz havzasına yayılmış 
ve tarih boyunca birçok medeniyetin ekonomisini, 
beslenme alışkanlıklarını ve kültürünü derinden et-
kilemiştir. Anadolu topraklarında doğan zeytin üre-
timinde son yıllarda kayda değer bir artış sağlanmış 
zeytin üretimi bu artışla öne çıkarak bu alanda daha 
da ileriye gitme potansiyeli olduğunu göstermiştir. 
Ancak zeytin üretiminde karşılaşılan bazı önemli 
sorunlar da bulunmaktadır. Bu sorunlar arasında ge-
leneksel üretim yöntemlerinin verimliliği, genç nes-
lin bu üretim şeklinin mirasını devralması ve ürün 
kalitesiyle ilgili konular yer almaktadır. OLIVER 
projesi işte tam da bu sorunlara çözüm bulmayı he-
deflemektedir.

Sürdürülebilir Bir Zeytin Üretim Sistemi Oluşturul-
ması Hedefleniyor

Bu proje kapsamında, farklı üretim yöntemlerinin 
keşfedilmesi, genç girişimcilerin ve küçük ölçekli 
üreticilerin desteklenmesi, ürün kalitesinin artırıl-
ması ve pazarlama stratejilerinin geliştirilmesi gibi 
konularda çalışmalar yürütülecektir. Bu çalışma-
ların sonucunda zeytin üreticilerinin gelir seviyesi 
yükselecek, kırsal kalkınma sağlanacak ve göç ön-
lenecektir.

OLIVER projesinin en önemli yanlarından biri de 

üniversite ve sanayi işbirliğini teşvik etmesidir. Bu 
işbirliği sayesinde, geleneksel bilgi birikimi ile mo-
dern teknoloji ve inovasyon bir araya getirilerek 
sürdürülebilir bir zeytin üretim sistemi oluşturulma-
sı amaçlanmaktadır.

Öğrencilerimiz Sürecin En Önemli Aktörlerinden

Sevgili öğrenciler, sizler bu sürecin en önemli ak-
törlerinden birisiniz. Sizlerin zeytin sektörüne olan 
ilginiz ve bu alanda alacağınız eğitimler, geleceğin 
daha verimli ve kaliteli zeytin üretimini şekillendi-
recek. Bu proje sayesinde sizler de bilgi birikiminizi 
ve tecrübenizi geliştirme fırsatı bulacaksınız.

OLIVER projesi zeytin sektörümüzün geleceği için 
büyük bir adım niteliğindedir. Bu proje ile birlikte 
zeytin mirasımızı koruyarak, gelecek nesillere daha 
güçlü bir sektör bırakmayı hedefliyoruz. Hep birlik-
te bu hedefe ulaşmak için var gücümüzle çalışma-
lıyız.

Açılış konuşmaları ardından katılımcılar, “Zeytin 
Okuryazarlığı Hakkında Ne Biliyorsunuz?” konu-
lu çevrimiçi bir ankete katıldı. Anket uygulamaları 
ardından Prof. Dr. Murat Şeker “Kaliteli Zeytinya-
ğının Başlıca Zorlukları”, Prof. Dr. Yasemin Kavdır 
“Zeytin Atıklarının Kullanımı” başlıklı sunumlarını 
gerçekleştirdiler.

Eğitim semineri öncesinde ÇOMÜ Zeytinyağı Ana-
liz Laboratuvarı Akademik Danışmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Ali Gündoğdu tarafından hedef 
gruplara Çanakkale Bilim, Teknoloji ve Araştırma 
Merkezi (ÇOBİLTUM) laboratuvarlarının ve  Zey-
tinyağı Analiz Laboratuvarı’nda zeytinyağı kalite ve 
saflık analizlerinin tanıtılması amacıyla uygulamalı 
eğitimler verildi.

Türkiye, Zeytin Üretiminde Daha İleri 
Gitme Potansiyeli Taşıyor
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Çanakkale 
Bölge Müdürlüğü, Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
iş birliği, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ku-
rumsal İletişim Direktörlüğü organizasyonu ile ya-
pılan “Bilim Çağında Dezenformasyon Konferansı” 
Troia Konferans Salonunda gerçekleşti. Konferans 
kapsamında Dezenformasyonla Mücadele Merkezi 
Koordinatörü İdris Kardaş bir sunum gerçekleştirdi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile 
başlayan konferansa; Çanakkale Vali Vekili Hakkı 
Uzun, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı Çanakkale Bölge Müdürü Tun-
cay Güven, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Mustafa 
İlker Gülcemal, Kurumsal İletişim Direktörü Doç. 
Dr. Ali Emre Bilis, Direktör Yardımcısı Doç. Dr. 
Onur Tatar, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Dezenformasyonla Mücadele Etmek Her Zaman-
kinden Daha Önemli 

“Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeler, 
bilgiye erişimi her zamankinden daha kolay hale 
getirdi. Bu durum, birçok açıdan hayatımızı kolay-
laştırırken, beraberinde yeni bir sorunu da getirdi: 
Dezenformasyon” diyerek konuşmasına başlayan 
Rektör Erenoğlu, dezenformasyonla mücadele et-
menin her zamankinden daha önemli bir hale geldi-
ğinin altını çizdi ve şunları söyledi: 

“Dezenformasyon, kasıtlı olarak yanlış veya yanıltı-
cı bilgi yayılması anlamına gelir. Bu durum, birey-
sel ve toplumsal düzeyde birçok olumsuz sonuca yol 
açabilir. Yanlış bilginin yayılması, insanların doğru-
yu yanlıştan ayırt etmesini zorlaştırır, önyargıları ve 
kutuplaşmayı artırır ve hatta şiddete bile yol açabilir.

Bilimin Işığı Dezenformasyonla Mücadelede Yol 
Gösterici

Bilim çağı olarak adlandırdığımız bu dönemde, de-
zenformasyonla mücadele etmek her zamankinden 
daha önemli hale gelmiştir. Bu mücadelede, bilimin 
ışığını yol gösterici olarak kabul etmeliyiz. Bilimsel 
yöntem, doğru bilgiye ulaşmanın ve onu yanlıştan 
ayırt etmenin en güvenilir yoludur.

Bu konferansın amacı, dezenformasyonun farklı 
yönlerini ele alarak bu konudaki farkındalığı artır-
mak ve bilimin rolünü vurgulamaktır. Bu vesileyle, 
konferansın düzenlenmesinde emeği geçen başta 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Çanakkale 
Bölge Müdürü Sayın Tuncay Güven’e, Dezenfor-
masyonla Mücadele Merkezi Koordinatörü Sayın 
İdris Kardaş’a, akademisyenlerimize ve idari perso-
nelimize teşekkürlerimi sunuyorum.”

Rektör Erenoğlu konuşmasını, konferansın dezen-
formasyonla mücadelede önemli bir adım olmasına 
ve bilimin öncülüğünde daha doğru ve adil bir top-
lum inşa edilmesine katkıda bulunmasını dileyerek 
sonlandırdı. 

Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koordinatö-
rü İdris Kardaş, yaptığı sunumda dezenformasyonun 
tarihsel süreçlerine dikkat çekerek, günümüz dünya-
sında bilginin nasıl dezenformasyona uğradığına ve 
yapay zeka ile bunun daha kolay hale geldiğinin al-
tını çizdi ve dezenformasyon ile mücadele için De-
zenformasyonla Mücadele Merkezi olarak yaptıkla-
rı çalışmaları anlattı. 

Konferans Vali Vekili Hakkı Uzun’un Dezenformas-
yonla Mücadele Merkezi Koordinatörü İdris Kar-
daş’a hediye takdimi ile son buldu.

Bilimin Işığı Dezenformasyonla 
Mücadelede Yol Gösterici
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
(ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Ere-
noğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Dinçay 
Köksal, Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya ve 
Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Mustafa İlker 
Gülcemal, Kurumsal İletişim Direktörü Doç. 
Dr. Ali Emre Bilis, Direktör Yardımcısı Doç. 
Dr. Onur Tatar, akademisyenler ve öğrenci-
ler katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Necip Fazıl Kısa-
kürek salonunda gerçekleştirilen Rektör-
le Face2Face etkinliğinde Öğrenci Dekanı 
Prof. Dr. Bülent Güven, Öğrenci Kalite Ko-
misyon Başkanı Beyza Hamdiye Güner’in 
yaptıkları sunumların ardından bir konuşma 
yapan Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu 
şunları ifade etti:

Daha Güzel Bir Gelecek İnşa Etmek İçin 
Birlikte Çalışacağız

“Bugün burada, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi’nin yeni umutları, yeni sesleri, 
yeni temsilcileri olan siz öğrencilerimizle bir 
araya gelmekten büyük bir onur duyuyorum. 
Üniversitemizin yönetimine ve karar alma 
süreçlerine aktif katılımınızla, daha güzel 
bir gelecek inşa etmek için birlikte çalışaca-
ğımıza olan inancım tamdır. Öğrenci Sena-
tosu, üniversitemizin en önemli demokratik 
organlarından biridir. Sizler, bu senato ara-
cılığıyla, öğrenci arkadaşlarınızın sesini, ta-
leplerini ve fikirlerini dile getirecek, üniver-
sitemizin eğitim ve öğretim politikalarının 
şekillenmesinde önemli rol oynayacaksınız. 
Görev süreniz boyunca, karşınıza birçok 
zorluk ve engel çıkabilir. Fakat sizlerin, bu 
zorlukların üstesinden gelebilecek bilgiye, 
donanıma ve en önemlisi inanç ve azme sa-
hip olduğunuzu biliyorum.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Her 
Zaman Yanınızda

Unutmayınız ki, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi, her zaman sizlere destek ola-
cak ve yanınızda olacaktır. Sizlerden ricam, 
her zaman öğrenci arkadaşlarınızın yanında 
olmanız, onların haklarını ve menfaatlerini 
korumak için çaba göstermenizdir. Üniver-
sitemizin akademik ve sosyal atmosferine 
katkıda bulunacak, daha da güzelleşmesine 
ve gelişmesine yardımcı olacak fikirler ve 
projeler üretmenizdir. Bu vesileyle, hepinizi 
tebrik ediyor, görevlerinizde başarılar diliyo-
rum. Birlikte, Çanakkale Onsekiz Mart Üni-
versitesi’ni daha da ileriye taşıyacağımıza 
inanıyorum.”

Tiyatro sanatçısı Abdülkadir Katra tarafın-
dan sergilenen, Çanakkale Savaşlarından 
kısa bir kesin anlatan tiyatro oyununun gös-
teriminin ardından etkinlik soru – cevap şek-
linde sona erdi.

Rektörle Face2Face Etkinliği Gerçekleşti
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamın-
da Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çocuklar 
Evi Kreş ve Anaokulu ile Aikido Kulübü iş birliğiy-
le düzenlenen “Aikido Workshop Etkinliği” ÇOMÜ 
Çocuklar Evi Kreş ve Anaokulunda gerçekleştirildi.

Etkinliğe; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Ere-
noğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel 
Gökkaya, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Mustafa İl-
ker Gülcemal, Sosyal Sorumluluk Proje Koordina-
törlüğü Koordinatörü Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın, 
ÇOMÜ Dardanos Kreş ve Anaokulu Müdürü Elif 
Yalçın, ÇOMÜ Aikido Kulübü Kurucusu Mehmet 
Saruhan, Kulüp Danışmanı Öğr. Gör. Sadettin Ekin-
ci, Aikido Kulübü öğrencileri ve davetliler katıldı.

Rektör Erenoğlu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
olarak birçok etkinlik düzenlediklerini vurgulayarak 
başladığı konuşmasına şöyle devam etti: “Aikido 
terim anlamı olarak öz savunmadır. Aikido kulübü 
tarafından, sene başından beri sürdürülen “Aikido 
Workshop Etkinliği” ile kadına şiddetin önlenme-
sinde bir farkındalık oluşturmak istedik. Umarım 
güzel bir farkındalık oluşur. Üniversitemizde ger-
çekleştirdiğimiz etkinliklerde Çanakkale halkına da 
önem veriyoruz. Sürekli Eğitim Merkezi bünyesin-
de bir Aikido kursu düzenleyeceğiz. Kadın, erkek 
tüm halkımızı davet ediyorum.”

ÇOMÜ Dardanos Kreş ve Anaokulu Müdürü Elif 
Yalçın, ÇOMÜ Aikido Kulübü Kurucusu Mehmet 

Saruhan ise yaptıkları konuşmalarda Aikido hak-
kında,  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinde 
Aikido ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgiler 
verip tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü-
nü kutladılar.

Aikido kulübünden öğrenciler ise yaptıkları konuş-
malarda Aikido sporunun kendilerine kattıkları hak-
kında bilgiler vererek, kadına yönelik şiddetin ön-
lenmesinde Aikido bilmenin önemine vurgu yaptılar 
ve böyle bir farkındalık çalışmasında yer aldıkları 
için mutlu olduklarını dile getirdiler. 

Etkinlik katılımcılara Aikido başlangıç hareketleri-
nin uygulamalı olarak gösterilmesinin ardından son 
buldu.  

Aikido Workshop Etkinliği Gerçekleştirildi

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Kadın ve Matematik” temalı etkinlik 
Troia Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.

Fen Fakültesi Matematik Bölümünün hazırladığı etkinliğe; ÇOMÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Dinçay Köksal, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hava 
Özay, Matematik Bölüm Başkan V. Dr. Öğr. Üyesi Aykut Or, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.

Etkinlik, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasından ardından, Mate-
matik Bölüm Başkan Vekili Dr. Öğretim Üyesi Aykut Or, Fen Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Hava Özay ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Dinçay Köksal’ın açılış 
konuşmalarıyla devam etti. 

Açılış konuşmalarının ardından kadın akademisyenler; Öğr. Gör. Dr. Saniye 
Can “Geçmişten Günümüze 8 Mart”, Öğr. Gör. Dr. Didem K. Camcı  “Aka-
demide Kadın Olmak”, Dr. Öğr. Üyesi Sena Özen Yıldırım “Dünyada Kadın 
Matematikçiler”, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur Tunç “Matematik Tarihine Yön 
Veren Türk Kadın Matematikçiler”, İktisat Bölümü Dr. Öğr. Üyesi G. Selin 
Savaşkan “Bilim ve Kadın: “Kanada’daki Post Doktora Maceram” adlı su-
numlarını gerçekleştirdiler.

Yapılan sunumların ardından Matematik Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Bilge-
han Güven’e emekli olmasından dolayı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Dinçay 
Köksal plaket ve çiçek takdim etti.

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Arkansas Üniversitesi’nde görevli Kadın 
Matematikçi Öğretim Üyesi Tülin Kaman tarafından gönderilen günün anla-
mına özel video mesaj yayınlandı. Etkinlik, matematik bölümü öğrencileri 
tarafından düzenlenen müzik dinletisi ile son buldu.

Kadın ve Matematik Temalı Etkinlik Düzenlendi



gazete.comu.edu.tr6s

8  Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Çanak-
kale Onsekiz Mart Üniversitesi Kadın ve Aile Ça-
lışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAM), 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, TOBB Ça-
nakkale Kadın Kurulu, Kadın ve Demokrasi Vakfı 
ve Girişimci Kadınlar Kulübü iş birliği ile hazırla-
nan “Kadın Başarı Öyküleri” programı, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Troia Kültür 
Merkezinde gerçekleşti. 

Kadın Başarı Öyküleri etkinliğine; Çanakkale Valisi 
İlhami Aktaş’ın eşi Songül Aktaş, ÇOMÜ Rektörü 
Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ve eşi Doç. Dr. Oya 
Erenoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Kara-
yel Gökkaya, KAM Müdürü Prof. Dr. Pelin Kanten, 
Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörü Doç. Dr. 
Hicran Özlem Ilgın, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. 
Mustafa İlker Gülcemal, Kurumsal İletişim Direk-
törü Doç. Dr. Ali Emre Bilis, Direktör Yardımcısı 
Doç. Dr. Onur Tatar, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı. 

Başarı ve girişimcilik öykülerini paylaşmak üze-
re programda; Çanakkale Baro Başkanı Av. Hande 

Keskin, Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürü Na-
zan Türkarslan, Çanakkale 17 Sağlık Ortak Güven-
lik Şirketi Kurucusu Ayşe Berna Ergin, İDA Dizayn 
Mimarlık sahibi Güzin Kutlu yer aldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ar-
dından KAM Müdürü Prof. Dr. Pelin Kanten yaptığı 
açılış konuşmasında etkinliğe katkı sağlayan kurum-
lara teşekkür ederek, 8 Mart Dünya Kadınlar Günün 
önemine vurgu yaptı ve ekledi:  “Kadının toplumun 
ve ailenin en temel yapı taşıdır. Ailenin şekillenme-
sinde ve gelecek nesillerin yetiştirilmesinde ki rolü 
yadsınamaz. Kadınların toplumsal hayatın her ala-
nında etkinliğinin artırılması her geçen gün ülkemi-
zin geleceği için önem arz etmektedir.”

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya 
ise “8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle, ka-
dınların tarih boyunca maruz kaldığı eşitsizlik, şid-
det ve ayrımcılığa vurgu yapıldığına dikkat çekerek; 
“mücadele etmenin bu mücadeleyi anlatmanın en 
güzel yolu ise mücadeleleri ile başarılar elde etmiş 
kadın akademisyenlerin, iş dünyasından kadınların 
başarılarını dinlemek ve onları kutlamak” dedi.  

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Çanak-
kale İl Temsilcisi Özlem Atıcı ise gerçekleştirdiği 
konuşmada KADEM’in amaçlarını, hedeflerini ve 
çalışmalarını dile getirdi. Konuşmasının ardından 
KADEM tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar gününe 
özel hazırlanan kısa filim izlendi. 

Açılış konuşmalarının ardından Sosyal Sorumluluk 
Proje Koordinatörü Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın 
Kadına Yönelik Şiddet Haberlerinde Sıfır Tolerans 
Projesi Ara Rapor Sunumunu gerçekleştirdi.  

İDA Dizayn Mimarlık sahibi Güzin Kutlu, Çanak-
kale 17 Sağlık Ortak Güvenlik Şirketi kurucusu 
Ayşe Berna Ergin, Çanakkale İl Tarım ve Orman 
Müdürü Nazan Türkarslan ve son olarak Çanakkale 
Baro Başkanı Av. Hande Keskin başarı ve girişimci-
lik hikâyelerini paylaştı.

Rektör Erenoğlu, etkinliğin gerçekleşmesinde eme-
ği geçen herkese teşekkür ederek tüm kadınların 8 
Mart Dünya Kadınlar Gününü kutladı. 

Program, katılımcılara belgelerinin takdim edilmesi 
ile son buldu.

Kadın Toplumun Temel Taşıdır

Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından 7-10 
Mart 2024 tarihlerinde Kütahya Dumlupınar Üniver-
sitesi Olimpik Kapalı Yüzme Havuzunda U15 ve U19 
Sualtı Hokeyi Türkiye Şampiyonası düzenlendi. 

Toplamda 59 kulüp ve 530 sporcu katıldığı Sualtı Ho-
keyi Türkiye Şampiyonasında Öğretim Görevlisi Ogün 
Gezen Antrenörlüğünde, U15 Sualtı Hokeyi Kadınlar 
kategorisinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Spor Kulübü takımı Türkiye üçüncüsü oldu. 

ÇOMÜ, Sualtı 
Hokeyinde Türkiye 
Üçüncüsü
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Aşık Veysel’in vefatının 50. yılı anma 
törenleri kapsamında, Güzel Sanat-
lar Fakültesi (GSF), Türkçe Öğretimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖ-
MER), Çanakkale Seramikleri Araştır-
ma Geliştirme ve Uygulama Merkezi 
(ÇASEM), El Sanatları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (ESAM) iş bir-
liğinde düzenlenen “Toprağın Dili 
Ebru Sergisi ve Seramik Pano” açılışı 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
(ÇOMÜ) Rektörlük Binasında gerçek-
leştirildi.

Açılışa; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. 
Cüneyt Erenoğlu, Genel Sekreter V. 
Oğuz Ünal, Genel Sekreter Yardımcı-
sı Sinan Karabulgu, Rektör Danışma-
nı Öğr. Gör. Mustafa İlker Gülcemal, 
GSF Dekanı Prof. Dr. Yeşim Zümrüt, 
TÖMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Me-
lek Kalın Salih, ESAM Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Zeynep Aral, öğrenciler, 
akademik ve idari personeller katıldı.

Rektör Erenoğlu,  bir milletin en 
önemli değerlerinden biri hiç şüphesiz 
ki sanattır diyerek başladığı konuşma-
sında yapılan bu tür çalışmaların çok 
değerli olduğunun altını çizdi ve şöyle 
devam etti:  

“Bir milletin en önemli değerlerinden 
biri hiç şüphesiz ki sanattır. Çünkü 
sanat, o millet için bir kültür taşıyıcı-
sı olup adeta o toplumun belleği gibi 
işlev görmektedir. Bilindiği üzere Aşık 
Veysel de Uzun İnce Bir Yoldayım, 
Dostlar Beni Hatırlasın, Güzelliğin On 
Para Etmez gibi türküleriyle tanınan 
ve adeta bizi bize anlatan Türk halk 
sanatının güzide bir ozanıdır. Böyle-
sine önemli bir değerimizin, dünyanın 
farklı kültürlerinden gelen uluslararası 
öğrencilerimiz tarafından tanınması, 
öğrenilmesi ve hatta bir etkinlik içeri-
sinde ele alınması da ayrıca mutluluk 
vericidir.

Bu çalıştay kapsamında TÖMER’deki 
uluslararası öğrencilerimiz hem ebru 
sanatıyla tanışmış hem de seramik ob-
jelere Aşık Veysel’in şiir örneklerini 
işleyerek ortaya bir ürün çıkarmıştır. 
Bundan dolayı öncelikle uluslararası 
öğrencilerimize sonrasında ise çalışta-
yın düzenlenmesini sağlayan TÖMER, 
Güzel Sanatlar Fakültesi, ÇASEM ve 
ESAM’a teşekkür eder, Üniversitemiz 
için yapılan bu tür çalışmaların çok 
değerli olduğunu önemle belirtmek is-
terim.”

TÖMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Me-
lek Kalın Salih ise Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi olarak Vefatının 50. 
Yıl dönümünde Aşık Veysel’i onun 
şiirleri ve türküleriyle andıklarını dile 
getirerek; “Ülkemize, üniversitemize 
gelen uluslararası öğrencilerimize ne-
zih dilimiz Türkçemizi öğretirken el-
bette ki yolumuz dupduru Türkçesi ve 
içten sanatı nedeniyle Aşık Veysel’le 
kesişecekti. Farklı kültür ve milletler-
den gelen, farklı dilleri konuşan sevgili 
öğrencilerimize hem güzel Türkçemizi 
anlatmak hem de kültürümüzün önem-
li değerlerinden olan ebru ve seramik 
sanatımızı tanıtmak için Veysel’in 
Türkçesiyle toprağın çiçekleri ve su-
yun sihriyle buluştuk ” dedi.

Konuşmaların ardından TÖMER öğ-
rencilerinden Kuralay Primkulova, 
Aşık Veysel’in “Uzun İnce Bir Yolda-
yım” türküsünü seslendirdi.

Aşık Veysel’i konu alan Seramik Pano 
Rektörlük Binasında kalıcı olarak ser-
gilenirken Ebru Sergisi ise bina giri-
şinde 15 Nisan’a kadar sergilenecektir.

2023 Aşık Veysel Yılı Anısına Toprağın Dili Ebru 
Sergisi ve Seramik Pano Açılışı Düzenlendi
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İletişim 
Fakültesi tarafından yapılan, «Bağımlılıkla Mücade-
le Etkinliği” Troia Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.

Etkinliğe;  Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Rektör 
Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Dinçay Köksal, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gök-
han Baştürk, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hül-
ya Önal, Kurumsal İletişim Direktörü Doç. Dr. Ali 
Emre Bilis, akademik, idari personel ve öğrenciler 
katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile baş-
layan programda; İletişimin bilgiyi düşünceyi duy-
guyu aktarmak olduğunu belirten İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hülya Önal; “Bu aktarımı bilim, 
sanat ve tasarım aracılığıyla iletiriz. İçinde yaşadığı-
mız çağda tüm gençlerimiz için çok ciddi bir tehdit 
olarak gördüğümüz bağımlılık konusunu ve bağım-
lılık ile mücadele konusunu sizlere hem bilim hem 
sanat aracılığıyla aktarmak istedik. İletişim öğren-
cilerimizin toplumsal sorunları dert edinerek farkın-
dalık yaratacak çalışmalar üretmeleri için daha çok 
çalışacağımızın sözünü vererek hepiniz için verimli 
bir etkinlik olmasını diliyorum“ dedi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bağımlılık ve 
Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Pınar Mutlu, Yeşilay haftasında bu güzel 
etkinliği düzenleyen İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hülya Önal’a ve moderatör Engin Çağlak’a te-
şekkür ederek merkezin kuruluş amacını, hedeflerini 
ve çalışmalarını dile getirdi. 

Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ise bağımlılık 
ile mücadelenin çok önemli bir konu olduğunun al-
tını çizerek; “Bildiğiniz gibi her yaştan insanı tehdit 
eden uyuşturucu, alkol, dijital etkenler gibi bağımlı-
lıklar bireyin ve toplumun hayatını olumsuz yönde 
etkiliyor. Sorunun çözümü için Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi olarak üzerimize düşeni yapmaya 
kararlıyız. Düzenlediğimiz etkinliğin amacı, farkın-
dalığı arttırmak ve bu konuda uzmanlarımızın görüş-
lerini almaktır. Bağımlılıkla mücadelede en önemli 
unsurun farkındalık olduğunun bilincindeyiz. Bu-
nunla birlikte bağımlılıkla mücadelenin sadece uz-
manların değil hepimizin görevi olduğunu unutma-
malıyız. Bağımlılıktan arınmış bir toplum inşa etmek 
için çalışmaya ve mücadele etmeye devam edeceğiz” 
dedi.  

Yeşilay’ın düzenlediği Türkiye Cumhuriyeti Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nın desteklediği 7. Sağlıklı Fi-
kirler Kısa Film Yarışmasında birinci olan ‘Günlük’ 
isimli kısa film izlendi. ‘Günlük’ isimli kısa film 
İletişim Fakültesi Öğrencileri Onur Gemici, Baha 
Senar ve Zeynep Sude Yüksel tarafından hazırlandı. 
Öğrencilere ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Cüneyt Ere-
noğlu ve Çanakkale Yeşilay Şube Başkanı Doç. Dr. 
Nilay Köleoğlu tarafından ödül ve belgeleri verildi. 

Etkinlik; Dr. Öğr. Üyesi Engin Çağlak, Yeşilay Şube 
Başkanı Doç. Dr. Nilay Köleoğlu, Psikiyatr Dr. Öğr. 
Üyesi Ali Emre Şevik, Polis Memuru Hakan Taş-
temir ve Sosyal Hizmet Uzmanı Merve İnan Altaç 
yaptıkları sunumların ardından sona erdi. 

Bağımlılıkla Mücadele Etkinliği Gerçekleşti

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Çanakkale Bölge 
Müdürlüğü, Çanakkale Sa-
vaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanlığı ve Onsekiz Mart 
Üniversitesi tarafından 18 
Mart Çanakkale Deniz Zafe-
ri’nin 109’uncu yıl dönümüne 
özel “Gelibolu Gazetesi” ya-
yımlandı

Gazete, Çanakkale Savaş-
ları’nın ülkede ve dünyada 
anlatılması için yoğun çalış-
malar yürüten Prof. Dr. Figen 
Atabey, Prof. Dr. Muhammet 
Erat, Doç. Dr. Hülya Toker, 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Baş, Dr. 
Öğr. Üyesi Mithat Atabay, 
Öğr. Gör. İsmail Sabah, Ah-
met Yurttakal, Atilla Akarcalı, 
Bayram Akgün, Emin Kurt, 
Fatma Bulut Hacıalioğlu, Ha-
luk Çağlar, Hüseyin Arabacı, 
İlkin Başar Özal, İslam Özde-
mir, Mehmet Aslan ve Ömer 
Arslan’ın katkılarıyla hazır-
landı.

Projenin olgunlaştırılması 
ve hayata geçirilmesi sü-
recinde Emre Güllü, Fer-
da Furkan Alp, Kadir Oral 
Öztecik, Serhat Çağlar 
Avcı, Sinan Özyapan ve 
Yunus Emre Akmaz destek 
verdi.

Hikayeler ve görseller-
le donatılan gazetede, 18 
Mart 1915’e kadar geçen 
süreç, Çanakkale Savaşla-
rı’nda yaşananlar, cephede 
cereyan eden ve bugüne 
kadar hiç söz edilmemiş 
anılara yer verildi.

“Gelibolu Gazetesi”nde, 
dönemin Osmanlı basının-
da yayımlanan gazeteler 
dikkate alınarak, renk ve 
dizgi gibi konularına ve 
dönemin ruhuna sadık ka-
lındı.

Çanakkale’de 18 Mart’a Özel 
Gelibolu Gazetesi Yayımlandı
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Siyasal 
Bilgiler Fakültesinin düzenlediği  “Cumhuriyetin 100. 
Yılında Türk Dış Politikası Türkiye- Rusya- NATO ve 
Avrupa Birliği” paneli Troia Kültür Merkezinde ger-
çekleşti.

Türkiye dış politikası, Türkiye NATO ilişkisi ve Avrupa 
Birliği konuları hakkında sunumların gerçekleştirildiği 
panele, ÇOMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Ka-
rayel Gökkaya akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Prof. Dr. Yelda Hatice Ongun “Türkiye – Rusya ilişki-
leri: Tarihten Günümüze”, Prof. Dr. Hasan Ünal “Çok 
Kutuplu Dünyada Türkiye – Rusya İlişkileri”,  Doç. Dr. 
Ayşe Gülce Uygun “Rusya Ukrayna Savaşı ve Avrupa 
Birliği Yaptırımları” başlıklı sunumların ardından pa-
nel, soruların cevaplandırılması ile son buldu.

Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Dış Politikası 
Türkiye- Rusya- NATO ve Avrupa Birliği Paneli Düzenlendi

Öğr. Gör. İsmail Sabah’ın araştırmaları sonucunda 
kimliği tespit edilen Şehit Tabip Binbaşı Mehmet 
İsmail Bey, 14 Mart Tıp Bayramında kabri başın-
da anıldı. Törene Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Dinçay Köksal, Genel Sekreter Yardımcısı 
Öğretim Görevlisi Tanju Güdük, Tıp Fakültesi De-
kan Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Yayıntaş, Üniversi-
temiz Hastanesi Başhakemi Doç. Dr. Hasan Ali Ki-
raz, AÇASAM Müdürü Doç. Dr. Barış Borlat, Alan 
Başkanlığının temsilcileri, doktorlarımız ve öğren-
cilerimiz katıldı. 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkan-
lığının katkılarıyla gerçekleşen törende konuyla il-
gili tarihsel açıklamalarda bulunan Öğr. Gör. İsmail 
Sabah: “Şu an başında bulunduğumuz kırık mezar 
taşı, bugüne kadar yerini çok az insanın bildiği bir 
yerdeydi. Üzerinde yer alan “29 Haziran 1915’de 
şehit olmuştur” ifadelerinden bir Çanakkale şehidi 
olduğu anlaşılmaktadır. Ancak bize burada bulanan 
şehidin kimliğini verecek mezar taşının üst kısmı ol-
madığından bu konuyu araştırmaya başladık. Yöre 
insanıyla gerçekleştirilen görüşmelerde söz konusu 
mezarı “Yılanlı Mezar” olarak tarif etmeleri üzerine 
araştırma şehit doktorlar üzerine yoğunlaştırılmıştır. 
Milli Savunma Bakanlığının yayımladığı Çanakkale 
şehitleri listesi ile karşılaştırıldığında burada defne-
dilmiş olma ihtimali tek olan Tabip Binbaşı Mehmet 
İsmail Bey’in şehadet tarihlerinin örtüşmediği gö-
rülmüştür. Bunun üzerine Tabip Binbaşının şehit ol-
duğu kaydının yer aldığı tabur zayiat defterinin aslı 
istenmiş ve bir okuma hatası yapıldığı görülmüştür. 
Çünkü asıl belgede yer alan tarih ile mezar taşında 
yer alan tarih örtüşmekteydi. Bu sayede son görev 
yaptığı birlik olan 126. Alay 1. Taburun harp ceri-
deleri temin edilmiş ve Tabip Binbaşının Zığındere 
Muharebelerinin ilk günü olan 28 Haziran tarihinde 

aralandığı ve ertesi 29 Haziran günü  aynı mezar taşı 
ve zayiat defterinde olduğu gibi- şehit olduğu gö-
rülmüştür. Böylece Çanakkale muharebelerinde şe-
hit olan 9 doktordan ilk defa birinin yeri, kimliği ve 
fotoğrafı tespit edildi. Dolayısıyla Üniversitemizin 
bu konuya sahip çıkması oldukça anlamlıdır. İsmini 
Çanakkale Zaferinden alan Üniversitemizin önderli-
ğinde ilk kez Şehit Tıbbiyeler olması gereken yerde 
anılmış oldu. Bu vesileyle, Tabip Binbaşı Mehmet 
Bey şahsında tüm doktorlarımızın ve sağlık çalışan-
larımızın bayramlarını kutlarım” dedi.  

Çanakkale muharebesinde vazifelerini yerine getir-
miş tüm şehit doktorlarımızı bir gün değil her gün 
rahmetle anıyor bir ölür bin doğarız diyerek kabirle-
rinde huzur içinde yatmalarını cenabı Allah’tan dili-
yorum diyen ÇOMÜ Araştırma ve Uygulama Baş-
hekimi Doç. Dr. Hasan Ali Kiraz şunları ifade etti:

“Bu şerefli ve asil mesleği her daim Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘‘Beni Türk hekimlerine emanet 
edin’’  sözlerini de unutmadan en üst seviyeye ta-
şımaya söz veriyor, hekim camiamızın 14 Mart Tıp 
Bayramını kutluyorum. ”dedi.

Çanakkale muharebelerinde hayatını kaybeden 
yüzlerce tıbbiyeliyi ve tüm şehitlerimizi rahmetle 
anıyoruz diyen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Dinçay 
Köksal ise  şunları söyledi:

“Şehitlerimize layık şekilde ülkemizde tıp adına gü-
zel işler yapan insanlarımıza sağlıklı huzurlu yaşa-
ması için katkı veririz. Üniversite olarak hastanesiy-
le, Tıp Fakültesiyle, doktorlarıyla ve öğrencileriyle 
nice 14 Martlara dilerim. Tarihi Alan Başkanımız 
Sayın İsmail Kaşdemir ve değerli ekibine son yıllar-
da gerçekleştirdikleri çalışmalarından dolayı teşek-
kür ediyoruz. ”dedi.

Çanakkale Muharebelerinin Şehit 
Doktoru Üniversitemiz Tarafından Anıldı
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Çanakkale Teknopark ve 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası bölgesel iş birliğini 
güçlendirmek ve ortak projeler 
geliştirmek amacıyla bir toplantı 
düzenledi. 

Çanakkale Teknopark ev sahip-
liğinde gerçekleşen toplantıya, 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı temsilen Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Yaşar 
Murat Aydoğdu, Genel Sekreter 
H. Sema Sandal ve Meclis Üye-
leri ile Genç Kadın Girişimciler, 
Çanakkale Teknopark Yönetim 
Kurulu Üyeleri Doç. Dr. Erkan 
Bil, Sefer Kaya Üzen ve Celil Sezgin, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Genel Sekreter V. Oğuz 
Ünal, Kurumsal İletişim Direktörü Doç. Dr. Ali 
Emre Bilis katıldı. 

Her iki kurumun temsilcilerinin kendilerini tanıt-
masıyla başlayan toplantıda Çanakkale Teknopark 
Genel Müdürü Doç. Dr. Erkan Bil, Teknoparkın ta-
nıtımını ve faaliyetlerini içeren bir sunum yaptı ve 
şunları söyledi: “2015 yılında, şehrimize teknolojik 
bir dinamizm katma ve Çanakkale’mizi teknolojinin, 
Ar-Ge’nin ve inovasyonun merkezi yapma hedefiyle 
yola çıktık. Bu süreçte, şehrimiz ve üniversitemizin 
ortak vizyonu hayati bir rol oynamıştır. Şehrin di-
namikleri olarak kuruluşumuzda çok önemli rol oy-
nayan dönemin Ticaret ve Sanayi Odası yönetimini, 
Ticaret Borsası’nı ve İÇDAŞ yönetimi adına Sayın 
Bülend Engin’i özellikle gönülden anmak gerekir” 
dedi ve konuşmasına Teknoparkın gelişimine vurgu 
yaparak devam etti: 

“Çanakkale Teknopark olarak, teknoloji ve inovas-
yon alanında önemli bir merkez haline geldik. 2015 
yılında birkaç firma ile başlayan yolculuğumuz, 
bünyemizde barındırdığımız 70’ten fazla teknoloji 
firmasıyla, yazılımdan biyoteknolojiye, makineden 
gıdaya kadar geniş bir sektörel çeşitliliği temsil ede-
rek büyüyor. 177 projenin tamamlandığı ve hâliha-

zırda 85 farklı projenin yürütülmekte olduğu Tek-
noparkımızda, çalışanların nitelikleri ve projelerin 
başarısı, Teknoparkımızın kalitesini ortaya koymak-
tadır. Girişimcilerimiz için kapılarımızı ardına kadar 
açıyoruz. Teknoloji tabanlı fikirler, doğru destekle 
büyük başarılara imza atabilir. Bu potansiyeli, Ön 
Kuluçka Merkezimiz, Kuluçka Merkezimiz ve Tek-
noloji Transfer Ofisimiz ile destekliyoruz. Girişim-
cilerimize, akademisyenlerimize ve öğrencilerimize 
global rekabette etkin olmaları için sürekli destek 
sağlıyoruz. Bu desteklerimizle, gençlerimizi ve aka-
demisyenlerimizi, Türkiye’nin ve dünyanın dört bir 
yanına ulaşan bir bilgi ve deneyim ağına bağlıyoruz. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın Teknoparklar 
Performans Endeksi’nde en iyi gelişme gösteren 
teknopark olarak 1. sıraya yerleşmemiz, bizim için 
büyük bir onur. Ancak asıl başarı, burada yaratılan 
yenilikler ve topluma kazandırılan değerdir.” 

Bölgesel yatırım fonu kurulması yönünde Çanakka-
le Teknopark olarak yürüttükleri çalışmalar hakkın-
da da bilgi veren Doç. Dr. Erkan Bil; “Bu fon, böl-
gesel kalkınmayı destekleyerek, yerel iş adamlarına 
yatırım fırsatları sunuyor ve Çanakkale’nin ekono-
mik potansiyelini artırıyor. Bununla birlikte Çanak-
kale Teknopark olarak bölgesel kalkınma öncelikli 
hedeflerimiz arasında yer alıyor. Bu bağlamda hâli-
hazırda devam eden bölgesel projeler var. Bu proje-

ler arasında özellikle Güneş Enerjisi Sistemleri, De-
niz Üstü Rüzgâr Enerjisi ve Hidrojen Teknolojileri 
alanında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve 
diğer paydaşlarla yürütülen çalışmalar dikkat çekici 
projeler” dedi. 

Etkinlik, Çanakkale Teknopark bünyesinde büyüye-
rek Avrupa, Orta Doğu ve Amerika pazarlarına ihra-
cat yapan Harikalar, IT Hero ve Bionluk firmaları-
nın kurucu ortaklarının deneyimlerini paylaştıkları 
sunumlarıyla devam etti ve Teknoparkın,  firmaların 
büyümelerine nasıl katkılar sağladığı anlatıldı.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası heyeti ve Tek-
nopark yönetimi, iki kurumun Çanakkale’nin ve 
ülkenin kalkınması adına daha fazla birlikte iş yap-
ması gerektiği konusunda ortak bir görüşe vardı. Bu 
bağlamda Çanakkale Teknopark ile Çanakkale Tica-
ret ve Sanayi Odası arasında, meslek komiteleri ile 
odak grup toplantıları yapılarak ortak projeler geliş-
tirilmesi kararı alındı.

Toplantı, karşılıklı iş birliği fırsatlarının değerlen-
dirildiği soru-cevap kısmı ve Çanakkale Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi Hizmet Binası’nın gezilmesi, 
Teknoparkta firmalara sağlanan imkanların yerinde 
görülmesiyle son buldu.

Teknopark ve ÇTSO Bölgesel İş Birliği Toplantısı Yapıldı
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ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ve 
Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Fahrettin Ersoy arasında imzalanan 
protokol sırasında, ÇOMÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Dinçay Köksal, Çanakkale OSB Müdürü İlçin 
Ayan, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bilim 
ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇO-
BİLTUM) Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Savaş 
Gürdal, Dr. Öğr. Üyesi Fırat Alatürk ve Dr. Öğr. 
Üyesi Fatih Sezer de hazır bulundu.

İmzalanan protokol kapsamında Çanakkale OSB 
bünyesinde faaliyet gösteren firmaların test ve ana-
liz ihtiyaçlarına ÇOBİLTUM tarafından destek olu-
nacak ve test ve analiz ücretlerinde indirim sağla-
nacak.

Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi ile 
ÇOMÜ Arasında İş Birliği Protokolü

Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi ve Çanakkale 
Organize Sanayi Bölgesi 
arasında iş birliği protokolü 
imzalandı.

Konuya ilişkin açıklama yapan Rektör Prof. 
Dr. R. Cüneyt Erenoğlu; “Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi olarak, bölgemizin kalkın-
masına katkıda bulunmak için her zaman üze-
rimize düşeni yapmaya hazırız. Bu imzalanan 
protokol ile Çanakkale Organize Sanayi Böl-
gesi’nde faaliyet gösteren firmalarımızın test 
ve analiz ihtiyaçlarını karşılamak için Bilim 
ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merke-
zimiz (ÇOBİLTUM) tüm imkânlarını seferber 
edecek. Bu sayede firmalarımız hem zaman-

dan tasarruf edecek hem de daha uygun fiyatlarla 
test ve analiz yaptırabilecekler. Üniversite-sanayi 
işbirliğinin önemini her zaman vurgulamaktayız. Bu 
protokolün de bu iş birliğini daha da güçlendireceği-

ne inanıyoruz” dedi.

Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Fahrettin Ersoy ise “Çanakkale Organize 
Sanayi Bölgesi olarak, firmalarımızın ihtiyaçlarını 
karşılamak için her zaman yeni çözümler arıyoruz. 
Bu kapsamda, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
ile imzaladığımız bu protokol ile firmalarımızın test 
ve analiz ihtiyaçlarının daha hızlı ve daha uygun fi-
yatlarla karşılanmasını sağlayacağız. Bu sayede fir-
malarımızın rekabet gücünün artmasını ve daha da 
büyümelerini hedefliyoruz. Üniversite-sanayi işbir-
liğinin önemini biliyoruz ve bu protokolün de bu iş 
birliğine önemli bir katkı sağlayacağına inanıyoruz” 
şeklinde konuştu.

Türkiye Wushu Şampiyonasında 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversi-
tesi(ÇOMÜ) Spor Bilimleri Fakül-
tesi öğrencilerinden Ayşe Can “Light 
Sanda 56 kg” kategorisinde Bronz 
madalya, Süheyla Altın “Light San-
da 60 kg” kategorisinde Gümüş ma-
dalya, Süreyya Altın “Light Sanda 
65 kg” kategorisinde Bronz madal-
ya, Sağlık Bilimleri Fakültesi öğren-
cilerinden Muhammed Emre Uysal 
“Light Sanda 70 kg” kategorisinde 
Bronz madalya kazandı.

Türkiye şampiyonasından başarıyla 
dönen sporcular Rektör Prof. Dr. R. 
Cüneyt Erenoğlu’nu ve Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Dinçay Köksal’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette 
Spor Birliği Koordinatörü Öğr. Gör. 
Dr. Deniz Ünver hazır bulundu.

Öğrencilerimizden Türkiye Wushu 
Şampiyonasında Başarı
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Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de dü-
zenlenen Baku Water Week Internatio-
nal Conference & Exhibition etkinliği-
ne katılan Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt 
Erenoğlu, Türkiye-Azerbaycan ilişki-
lerinde önem taşıyan bilim kurumları 
ile iş birliği anlaşmaları imzaladı.

Çeşitli kurumlara çalışma ziyaret-
leri gerçekleştiren  Rektör Prof. Dr. 
R.Cüneyt Erenoğlu’na ÇOMÜ öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Vedat Çalışkan ve 
Baku Slavyan Üniversitesi öğretim 
üyesi AZERSU müşaviri Prof. Dr. 
Cengiz Abdullayev’de katıldı.

ADSEA’nın (Azerbaycan Devlet Su 
Kaynakları Kurumu) davetlisi ola-
rak Bakü’deki uluslararası konferan-
sa katılan Rektör Prof.Dr. R.Cüneyt 
Erenoğlu “Tarımda Su Kullanımı” 
oturumunun moderatörlüğünü yapar-
ken, Prof. Dr. Çalışkan da “Ekoloji 
Alanında Yenilikler” oturumunda ÇO-
MÜ’nün sürdürülebilirlik hedefleri ile 
bağlantılı programlarını ve yenilikçi 
girişimlerini tanıtıcı bir sunum ger-
çekleştirdi.

Ziyaret kapsamında Azerbaycan Mil-
li İlimler Akademisi, Devlet Peda-

goji Üniversitesi ve Azerbaycan Tıp 
Üniversitesi ile iş birliği protokolleri 
imzalandı. Bakü Devlet Üniversitesi, 
Azerbaycan Devlet Tarım Üniversi-
tesi, Petrol ve Sanayi Üniversitesi, 
Azerbaycan Arkeoloji ve Etnografya 
Enstitüsü yönetimleri ile önümüzdeki 
aylar içinde iş birliği anlaşmaları yap-
mak üzere ön mutabakat ve görüşme-
ler gerçekleştirildi. 

ADSEA Başkanı Zaur Mikayılov; 
Sağlık Bakanı Yardımcısı Nadir Zey-
nalov; Milli İlimler Akademisi Başka-
nı Akademik Prof. Dr. İsa Habibbeyli; 
Devlet Pedagoji Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. Cafer Caferov ile rektör yar-
dımcısı Doç.Dr. Eldar Aslanov; Arke-
oloji ve Etnografya Enstitüsü Başkanı 
Doç.Dr. Ferhat Guliyev, Azerbaycan 
Devlet Petrol ve Sanayi Üniversitesi 
(ASOIU) Rektör Vekili Doç. Dr. Vazeh 
Asgarov ile görüşmeler gerçekleştiren 
Rektör Prof. Dr. R.Cüneyt Erenoğlu, 
yapılan görüşmelerde “kardeş ülke 
Azerbaycan ile Türkiye arasında iş-
birliği sürecinin son yıllarda hızla ge-
liştiğini” belirtti. “Geçtiğimiz aylarda 
Türkiye-Azerbaycan Üniversitesi’nin 
kurulmasının ve Bakü’de TÜBİTAK 

Koordinas-
yon Ofisi 
açılmasının 
iki ülke ara-
sında geli-
şen bilimsel 
iş birliğini 
gösterdiğini” 
vurgulayan 
rektör Prof. 
Dr. Erenoğ-
lu, “Türk 
Dünyası ül-
kelerine açı-

lan kapı konumundaki Azerbaycan ile 
bilimsel iş birliği süreçlerinin paydaşı 
olmayı Çanakkale Onsekiz Mart Üni-
versitesi olarak çok önemsediklerini” 
ifade etti. 

Azerbaycanlı yaklaşık 250 öğrencinin 
ÇOMÜ’de öğrenim gördüğünü ve bu 
sayıyı uluslararasılaşma çerçevesin-
de artırmayı hedeflediklerini belirten 
Rektör Prof.Dr. R.Cüneyt Erenoğlu 
“soy, dil ve kültür birliği nedeniyle iki 
kardeş ülkenin bilimsel iş birliklerinin 
sayısız yararı olacağını ve bunun için 
gerekli zeminin bulunduğunu” sözle-
rine ekledi. Rektör Prof. Dr. R.Cüneyt 
Erenoğlu son olarak, Azerbaycan’da 
ikili iş birliklerini dinamik ve kalıcı 
hale getirmek için Teknokent ve Bili-
şim Vadisi’nde ÇOMÜ’nün de yer al-
ması için çalışmalara başlayacaklarını 
da müjdeledi ve çok verimli geçen bu 
ziyaretin organizasyonu için Prof.Dr. 
Cengiz Abdullayev’e teşekkürlerini 
iletti.

Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğ-
lu’nun Azerbaycan ziyaretine eş-

lik eden Prof. Dr. Vedat Çalışkan da 
“Birleşmiş Milletler İklim Değişik-
liği Konferansı (COP 29)’nın Kasım 
2024’te Bakü’de gerçekleşecek olma-
sı da iki ülkenin bilimsel ve teknolojik 
iş birliklerini çok üst seviyelere taşı-
yacaktır. Nitekim bakanlık arasında 
hazırlık toplantıları geçtiğimiz ay baş-
ladı. Azerbaycan Bilimler Akademisi 
Coğrafya Enstitüsü de konuyla ilgili 
mayıs ayında COP 29 için bir hazırlık 
toplantısı gerçekleştirecek. Bilimler 
Akademisi Coğrafya Enstitüsü üyesi 
Prof. Dr. Rza Mahmudov bu önemli 
toplantıya bizi de davet etmektedir. 
Tüm bunlar kısa sürede sonuç veren 
karşılıklı iş birliği çabalarımızı yan-
sıtmaktadır” değerlendirmesinde bu-
lundu.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R.Cüneyt 
Erenoğlu Bakü’deki konferans etkin-
likleri süresince Türkiye’nin Azerbay-
can Büyükelçisi Cahit Bağcı, Tica-
ret Başmüşaviri Ahmet Erdal, Tarım 
Müşaviri Hakan Kalender’in yanı sıra 
KOSGEB ve Bilişim Vadisi yönetici-
leri ile de görüşmeler gerçekleştirdi.

ÇOMÜ ile Kardeş Ülke Azerbaycan 
Arasında Bilim Köprüsü
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Çanakkale Teknopark, inovasyonun öncülerini bir 
araya getirerek, uluslararası iş birliklerini ve tica-
ri sinerjileri geliştirmeye devam ediyor. Bu vizyon 
doğrultusunda, 4-6 Mart 2024 tarihleri arasında Du-
bai’de sektörel ticaret heyeti programı düzenlendi. 
Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen program 
kapsamında Çanakkale Teknopark Sektörel Ticaret 
Heyeti bölgeye özgü ticaret ve teknoloji ekosistemi-
ni keşfetmek ve ikili iş birliklerini geliştirmek üzere 
bir dizi stratejik ziyarette bulundu.

Ticaret heyetinin temel amacı, Çanakkale bölgesin-
de faaliyet gösteren ve bölgesel inovasyonun öncüsü 
olan Harikalar, İnspark, Enoca, Golive ve Appcent 
Bilişim firmalarımız için uluslararası platformlarda 
iş geliştirme fırsatlarını keşfetmek ve mevcut iş bir-
liklerini güçlendirmekti.

Ziyaret, Dubai’nin önde gelen ticaret merkezleri 
Dubai Internet City, DIFC Fintech Hive ve Dubai 
Chamber ile başladı ve bölgenin ticaret ekosistemini 
tanıma fırsatı sunarak, Çanakkale Teknopark firma-
larına geniş iş birliği olanakları sağladı.

Etkinliğin ikinci gününde 
HSBC Bank, Carrefour, Orac-
le, Emirates Leisure, Rixos 
Hotels, HP gibi global ve 
bölgesel ölçekteki 26 önemli 
firmanın katılımıyla gerçek-
leştirilen B2B Matchmaking 
toplantıları, girişimci firmala-
rın Dubai’de faaliyet gösteren 
firmalar ile karşılıklı iş birliği 
ve ticari ilişkilerin geliştiril-
mesine uygun zemin hazırla-
yarak, girişimlerin Arap Yarı-
madası, Orta Doğu ve Kuzey 
Asya Pazarındaki potansiyel iş 
ortakları ile önemli görüşme-
ler gerçekleştirmelerine imkan 
sağladı.

Sektörel Ticaret Heyeti programının son gününde 
Sharjah Research Technology and Innovation Park 
ziyareti gerçekleştirilerek, teknoloji ve inovasyon 
alanında bilgi ve deneyim paylaşımında bulunuldu 

ve Çanakkale Teknopark giri-
şimlerinin global vizyonlarına 
katkı sağlayacak yeni iş birlikle-
ri için temeller atıldı.

Çanakkale Teknopark Genel 
Müdürü Doç. Dr. Erkan Bil yap-
tığı açıklamada “Ticaret Bakanlı-
ğımızın desteğiyle gerçekleştiri-
len bu tür uluslararası etkinlikler, 
firmalarımızın yalnızca mevcut 
iş ağlarını genişletmelerini sağ-
lamakla kalmıyor, aynı zamanda 
yeni pazarlara açılma ve sürdürü-
lebilir büyüme kanalları bulma-
larına da imkan sunuyor. Çanak-
kalemiz’den Dünya’ya yüksek 

teknoloji ürünleri ihracatı kapasitemizi artırmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Gerçekleştirilen Ticaret Heyeti, girişimci firmaların 
uluslararası arenada rekabet edebilirliğini artırmak 
ve bölgedeki yenilikçi girişimciliği teşvik etmek 
amacıyla düzenlenmiştir. Bu ve benzeri faaliyetler, 
Çanakkale Teknopark’ın, inovasyon ve teknolojik 
gelişmelere öncülük etme misyonunu güçlendirerek, 
bölgenin ve Türkiye’nin dünya çapında tanınırlığını 
artırmaktadır.

Çanakkale Teknopark, Dubai Ticaret Heyeti İle 
Küresel Ticaret Ağını Genişletiyor

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile 
Uludağ Enerji Dağıtım ve Perakende Satış 
Hizmetleri A.Ş. arasında iş birliği Protoko-
lü imzalandı.

ÇOMÜ Rektörlük makamında gerçekleş-
tirilen imza törenine; Rektör Prof. Dr. R. 
Cüneyt Erenoğlu, Uludağ Enerji Şirketi 
CEO’su Sinan Öktem ve beraberindeki he-
yet, Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörü 
Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın katıldı.

Protokol kapsamında, sosyal sorumluluk 
projelerinde iş birliği sağlanması hedeflen-
mektedir.

ÇOMÜ ile Uludağ Enerji Arasında İş Birliği
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
IEEE Kulübünün yapmış olduğu ‘WIE Kariyerinde 
Parlayanlar’ etkinliği Troia Kültür Merkezinde 
gerçekleşti. 

Etkinliğe; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel Gökka-
ya, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bilgisayar 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Safiye Ayşe Göker, Ka-
leseramik Arge Merkezi Destek Yöneticisi Nurcan 
Uygun Kasçı, Mavras Organic Olive Oil CEO’su 
Melike As,  Kaleseremaik Endüstri Mühendisi Rü-
meysa Çakmak, İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı 
Sibel Şengün, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

IEEE Kulüp Başkanı Rümeysa Başaran kulübün 
amaçları, hedefleri ve çalışmaları hakkında bilgi-
ler verirken, Komite Başkanı Gülbahar Yaman ise 
etkinliğin amacının kadınların toplumdaki rollerini 
güçlendirmek, toplumsal cinsiyet eşitliğini konu-
sundaki farkındalığı arttırmak ve 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Gününü kutlamak olduğunu söyledi. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Evren Karayel 
Gökkaya yaptığı açılış konuşma-
sında, 8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nünün öneminin altını çizerek söz-
lerini şöyle sürdürdü: 

“8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve-
silesiyle kadınların tarih boyunca 
maruz kaldığı eşitsizlik, şiddet ve 
ayrımcılığa vurgu yapılırken bu-
nun yanı sıra bunlarla mücadele 
etmenin ve bu mücadeleye des-
tek olmanın önemi de anlatılıyor.  
Bunu anlatmanın en güzel yolu ise bu mücadelede 
başarıları ile bu salonda olduğu gibi kadın akade-
misyenlerin, iş dünyasından kadınların başarılarını 
dinlemek ve onları kutlamak. Bu bağlamda da çok 
önemli bir gün.  Mustafa Kemal Atatürk sayesinde 
dünyadaki birçok gelişmiş ülkeden çok daha önce 
seçme seçilme hakkını, birçok anayasal hakkı ön-
ceden elde etmiş Türkiye Cumhuriyeti kadınlarıyız. 
Ancak Türkiye’nin ikinci yüzyılında ülkemizde ka-
dın istihdam oranının, okula gönderilen kız çocukla-
rının gelişmiş ülkelere göre çok daha düşük oranda 
olduğunu ve kadına şiddetin maalesef hala temel 
sorunlarımızdan biri olduğunu bilerek mücadeleye 
devam etmeliyiz. Ben sanat eğitimi aldım renklerin 
biçimlerin farklılıkların zenginliğinin nasıl güzel 
bir resim ortaya çıkardığını biliyorum. Bu renklilik, 
zenginlik toplumlar için de önemli. Bu bağlamda 
cinsiyet eşitliği meselesi sadece kadınların kaderi-
ni değil toplumların da kaderini değiştirecek daha 
güçlü, daha adil, daha sürdürebilir bir hayat inşa 
etmekte önemli rol oynayacaktır. Hepimizin Dünya 

Kadınlar Günü kutlu olsun.”

Açılış konuşmasının ardından WIE Kariyerinde 
Parlayan davetli konuşmacılar kendi kariyer geli-
şimlerini, yaşadıkları zorlukları, bu zorluklarla nasıl 
başa çıktıklarını anlatan sunumlar gerçekleştirdi. 

Konuşmacıları hediyelerinin takdim edilmesi ve 
Müzikle Etkileşim Kulübünden öğrencilerin vermiş 
olduğu konser ile program sona erdi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
Terzioğlu Yerleşkesinden Anafartalar Yerleşkesine 
taşınan Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün Eğitim 
Fakültesi Dekanlığı üst katındaki yeni hizmet 

biriminin açılışı gerçekleştirildi.

Açılışa, Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya,  

ÇOMÜ akademik birim yöneticileri, Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü yönetimi, idari personelin yanı sıra 
Anabilim ve Anasanat Dalı başkanları ile çok sayıda 
akademisyenler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. R.Cü-
neyt Erenoğlu, enstitünün yeni hizmet biriminin ha-
yırlı olmasını temenni ederek, emeği geçen tüm per-
sonellere teşekkür etti. Ardından, Rektör Prof. Dr. 
R. Cüneyt Erenoğlu çalışma ofisleri, toplantı salonu, 
diğer oda ve ofisleri ziyaret ederek çalışanlardan bil-
gi aldı.

Enstitü Müdürü Prof. Dr. Ahmet Evren Erginal ise 
katılımcılara teşekkür ederek başladığı konuşmasın-
da enstitünün yeni yüzünün üniversitemize yakışır 
bir nitelikte olmasına gayret ettiklerini, rutin idari 
işle yanı sıra lisansüstü öğrenciler için bilimsel se-
miner ve kariyer söyleşilerine devam edildiğini be-
lirtti. Bu süreçte Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Salih Zeki Genç’e de verdiği destek için teşekkür 
eden Erginal, Müdür Yardımcıları Doç.Dr. Der-
ya Girgin, Dr. Öğr. Üyesi İ. Onur Tunç ve Enstitü 
Sekreteri Arzu Süngü başta olmak üzere, taşınma 
sürecinde yoğun emek harcayan idari personele de 
teşekkür etti.

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yeni Hizmet Birimi Açıldı

WIE Kariyerinde Parlayanlar Etkinliği Gerçekleşti
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Yaşadığımız kentin ve dünyanın değişen ihtiyaç, 
beklenti ve sorunlarına çözüm üretme, eğitimden 
sanata, kültürden spora her alanda bir marka üniver-
sitesi olma hedefi ile yeniden oluşturulan Üniversi-
temiz Stratejik Planı Lansmanı, İÇDAŞ Kara Yusuf 
Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

Törene; Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Çanakkale 
Milletvekilleri Ayhan Gider, Rıdvan Uz, 28. Dö-
nem Konya Milletvekili Ünal Karaman, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cü-
neyt Erenoğlu, Çanakkale Baro Başkanı Av. Hande 
Keskin, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanı İsmail Kaşdemir ve Eşi Özlem Kaşdemir, 
İl Emniyet Müdürü Selim Arıcı ve Eşi Nebahat Arı-
cı, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Sadi Ak-
man, Sahil Güvenlik Grup Komutanı SG. Yrb. Er-
can Oran, Jandarma Özel Eğitim Merkez Komutanı 
Jandarma Albay Ufuk Yetiş, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Dinçay Köksal, Prof. Dr. Evren Karayel 
Gökkaya, ÇOMÜ Akademik ve İdari Yöneticileri, 
Çanakkale kamu kurum kuruluşları ile özel sektör 
temsilcileri, STK il temsilcileri, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ar-
dından Öğr. Gör. Sedat Çılgın tarafından kısa bir 
müzik dinletisi gerçekleştirildi.

Üniversitenin tüm paydaşlarının da sürecine dahil 
edildiği 2024-2028 Stratejik Planının tanıtımı, Stra-
teji Geliştirme Daire Başkanlığı Mali Hizmetler Uz-
manı Tuğçe Altuntaş tarafından yapıldı.

Konuşmasında 2024-2028 Stratejik Planının misyo-
nu, vizyonu ve temel değerleri konularında bilgiler 
aktaran Altuntaş; Stratejik Planın Hukuki Dayanak-
ları, Stratejik Plan Hazırlıkları, Değerler, Farklılaş-
ma Stratejileri, Faaliyet Alanları, Strateji Geliştirme 

Alanları, ÇOMÜ’nün Yeni Beş Yıllık Stratejik Pla-
nında Yer Alan Ana Temalar başlıklarını içeren bir 
sunum gerçekleştirdi. 

ÇOMÜ’nün öncelikli faaliyet alanının eğitim, öğre-
tim, araştırma ve üretme alanları olduğunu belirten 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Dinçay Köksal, ÇOMÜ 
2024-2028 Stratejik Planının oluşturulması aşama-
sında yapılan çalışmalara değindi. Prof. Dr. Köksal,  
2024-2028 Stratejik Planı ile ilgili yaptığı sunumda; 
Kalite Politikası, Yönetim Sistemi Politikası, Eğitim 
Politikası, Araştırma Polikası, Toplumsal Katkı Po-
litikası, Uluslararasılaşma Politikası, Sürdürülebilir-
lik Politikası başlıklarını içeren 2024-2028 Stratejik 
Planı Politika Belgelerini anlattı. 

Lansman, programın ikinci kısmı olan ÇOMÜ 2023 
En’leri Törenine  geçilmesi ile son buldu.

Stratejik Plan Lansmanı Gerçekleşti

Çanakkale Onsekiz Mart Üni-
versitesi Rektörlüğü, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Gününde ka-
dın çalışanlara karanfil dağıttı.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. 
Cüneyt Erenoğlu ve eşi Doç. 
Dr. Oya Erenoğlu, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Dinçay 
Köksal, Prof. Dr. Evren Kara-
yel Gökkaya ve Genel Sekre-
ter Yardımcısı Sinan Karabul-
gu kadın çalışanlara karanfil 
vererek 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü’nü kutladı.

ÇOMÜ’de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Çiçeklerle Kutlandı
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Türkiye ve Japonya Arasındaki Diplomatik İlişkile-
rinin Tesisinin 100. Yıl dönümü kapsamında İletişim 
Fakültesi ve Türk Japon Dostluk Kulübü işbirliğiyle 
“ÇOMÜ Japon Dili Eğitimi Anabilim Dalı 100. Yıl 
Etkinlikleri” serisinin 2. ve 3.sü Eğitim Fakültesi 
konferans salonunda gerçekleştirildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel Gökka-
ya, Japonya’nın İstanbul Başkonsolosu Kenichi Ka-
sahara, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Mustafa İlker 
Gülcemal, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih 
Zeki Genç, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hül-
ya Önal başta olmak üzere bir çok akademisyen ve 
öğrencinin katımlıyla gerçekleşen  panelde “Anime, 
Çizgi Roman ve Popüler Kültür” teması ele alındı.

Türkiye Japonya arasındaki diplomatik işbirliğinin 
100. Yıl dönümünün bir parçası olmaktan onur duy-
duğunu ifade eden İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hülya Önal yaptığı konuşmada şunları ifade etti: 

“Bugün salonda gördüğüm birçok genç arkadaşımın 
bugün kullandığı iletişim teknolojileri aklımıza geli-
yor. Milyarlarca insanın çok hızlı bir şekilde iletişim 
kurduğu ama bıraktığı ize baktığımızda karbon ayak 
izinden başka fazlaca iz bulamadığımız bu iletişim 
biçiminde insan ve makinanın yarıştığı bu çağda 
hangi iletişim biçimi kıymetlidir diye düşünülüyor. 

Şunu aklımızdan hiç çıkarmayalım hala sahicilik 
konusunda, iletişim konusunda insan dokunduğu 
yerle beraber birkaç adım makinanın önünde dur-
maktadır.” dedi.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih Zeki Genç 
ise yaptığı konuşmada; Türkiye - Japonya arasında-
ki diplomatik ilişkilerin 100. Yıl münasebetiyle ger-
çekleştirilen etkinliğin ne kadar önemli olduğunu 
ifade ederek sözlerine şöyle devam etti:

“Sayın başkonsolosumuzun bize ayırmış olduğu za-
man çok önemli. Bu anlamda sizlerin burada bulun-
muş olması çok önemli. Kendilerini huzurunuzda 
selamlıyor sevgi ve saygılarımı sunuyorum.” dedi.

Anabilim dalı olarak 30 yılı tamamladıklarını ve bu 
30 yıllık süreçte gerçekleştirdikleri akademik kül-
türel sosyal eğitsel faaliyetlerle yüzlerce mezununa 
Türk-Japon ilişkilerinin çok farklı boyutlarda ge-
lişmesine katkı sunmaya katma değer oluşturmaya 

bugüne kadar devam ettiklerini ve ede-
ceklerini ifade eden Japon Dili Eğitimi 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tolga 
Özşen sözlerine şöyle devam etti;

“Bu vizyon ve misyon çerçevesinde iki 
ülkenin diplomatik ilişkilerinin 100. Yı-
lını kutlamak amacıyla geçtiğimiz yılın 
sonunda bir 100. Yıl etkinlikler serisi 
planladık. Mart Nisan ve Mayıs ayları 
içerisinde beş panel bir sahne gösterisi 
ve yirmiyi aşkın sergi çalıştayı içerecek 
şekilde bir büyük kapanış etkinliğini 
planlamış durumdayız. Bugün sizlerle, 
bu etkinliklerin ikincisinde bir aradayız. İletişim 
Fakültemiz ve Türk-Japon Dostluk Kulübü iş bir-
liğiyle anime, manga ve popüler kültür öğelerine 
Türkiye ve Japonya penceresinden değerli uzman-
larımızla tartışma fırsatını bulacağız.

Bu bağlamda teşvik ve destekleri için Rektörlüğü-
müze ve Eğitim Fakültesi dekanlarımıza, kurumsal 
destekleri için üst paydaşımız  Japonya  İstanbul  
başkonsolosluğuna, fikri ve akademik katkılarıyla 
için ve emekleri için üst yönetim hocalarımıza ve 
Güzel Sanatlar Fakültesi dekanlığımız nezdinde 
tüm bölüm başkanı hocalarımıza ve diğer hocaları-
mıza yarın gerçekleştireceğimiz lisansüstü düzeyde 
ki potansiyel akademik işbirliklerini tartışma plat-
formunu sağladığı için lisansüstü eğitim enstitü 
müdürlüğümüze, yine özveriyle bu öğrencilerimizi 
yönlendiren, onlara liderlik yapan ve bugünlere biz-
leri hazırlayan ana bilim dalı hocalarımıza altın ve 
bronz sponsorlarımıza ki bugün bronz sponsorları-
mızdan HIS Türkiye yetkilisi ve bizim 2008 mezu-
numuz Orga Hanım’a ve kıymetli konuşmacılarımı-
za şükranlarımı arz ederim.” dedi.

Prof. Ryuta Minami (Tokyo Keizai Ü.), Prof. Dr. 
Junko Saeki (Cambridge Ü. & Doshisha Ü.), Doç. 
Dr. Raj Lahki Sen (Kanazawa Ü.), Dr. Tetsuya Mi-
hara (Tsukuba Ü.) ve Dr. Öğr. Üyesi H. Çağlar Doğ-
ru’nun konuşmalarıyla katkı sunduğu panelde Tür-
kiye’de ve Japonya’da popüler kültür ürünü olarak 
anime ve manganın toplumsal, tarihsel ve kültürel 
bağlamdaki yeri ele alındı. Dr. Sen, Japon klasik 
romanlarının sinemaya aktarımı üzerine konuşur-
ken, Dr. Saeki Noh tiyatrosundaki Samuray imgesi 
üzerine açıklamalarda bulundu. Diğer yandan, Dr. 

Mihara Japonya’da Manga, Anime ve Oyun veri ta-
banlarının arşivlenme süreçleri ve arşiv sistemleri 
ile ilgili bilgiler verirken, Prof. Minami Manga ve 
anime dünyasında “öteki dünya” olgusunu ele al-
mış, Dr. Doğru ise Türkiye’deki çizgi roman tarihini 
aktardı.

Panel sonundaki plaket takdimlerinin ardından, 100. 
Yıl için Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 100. Yıl 
için özel üretilen Japon çay kaseleri (Chawan) Ça-
nakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  adına Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya tara-
fından Japonya’nın İstanbul Başkonsolosu Kenichi 
Kasahara’ya takdim edildi.

İkinci gün  ise Prof. Dr. Yukari Yoshihara (Tsukuba 
Ü.), Hiroyo Sugimoto (Tokyo City Ü.), Miwa Maru-
yama (Jagiellonian Ü.), Doç. Dr. Yoshiko Matsuda 
(Takasaki Ü.), Masumi Kagaya (Simmons Ü.) ve 
Dr. Öğr. Üyesi Melek Çelik (ÇOMÜ) “Günümüz Ja-
pon Edebiyatı ve Popüler Kültür” temalı panel ger-
çekleştirildi. Kadın, aile, modernleşme olgularının 
edebiyat ve popüler kültür ürünleri üzerinden tas-
virine odaklanılan panelde Japonya’nın son yüzyıl-
daki toplumsal dönüşümüne ışık tutulmaya çalışıl-
dı. Prof. Dr. Yoshihara popüler kültürde Romeo ve 
Juliet yansımalarını, Sugimoto Japon kültüründeki 
“Kendin Yap – Do it yourself-” olgusunun tarihsel 
ve toplumsal dinamikler bağlamındaki değişimini, 
Dr. Matsuda Japonya’daki “ada” kültürünün edebi-
yata yansımalarını anlatırken, Maruyama Japon te-
levizyon tarihi hakkında bilgiler verdi. Kagaya ise 
mangalarda ataerkillik ve Modernite kavramını, Dr. 
Çelik ise Higuchi Ichiyo’nun Takurabe eserini ele 
aldı.

Japon Dili Eğitimi Anabilim Dalı 100. Yıl Etkinlikleri 
Serisinin 2. ve 3.sü Gerçekleştirildi
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Japonya İstanbul Başkonsolosu Kenichi Kasahara, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi (ÇOMÜ) tarafından Dardanos Yer-
leşkesi’nde düzenlenen özel bir davet yemeğine 
katıldı.

Davet yemeğine, ÇOMÜ Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. Dinçay Köksal ve Prof. Dr. Evren 
Karayel, Eğitim Bilimleri Dekanı Prof. Dr. Salih 
Zeki Genç ve Japon Dili Edebiyatı Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Tolga Özşen katıldı.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden 
Dr. Öğretim Üyesi Erhan Babaç ve bölüm öğ-
rencilerinin hazırladığı yemekler, konuklara su-
nuldu.

Etkinlikte, Kurumsal İletişim Direktör Yardımcısı Doç. Dr. Onur Tatar tarafın-
dan hazırlanan, “Çiçeklere Övgü” isimli küresel ısın-
maya karşı sanatsal bağlamda farkındalık yaratmayı 
amaçlayan video izleyiciler tarafından büyük ilgi gör-
dü.

Yemek menüsünü, limon köpüğü ve kereviz sos ile 
servis edilen Dardanos Leek, ekşi keçi yoğurdu ve 
patlıcan kabuğu ile servis edilen Arancini di Riso –
Humus, keşkekli kuzu incik ve çikolata, armut kre-
ması ve armut kıtırı eşliğinde servis edilen Craquelin 
Zest yemekleri oluşturdu.

Etkinlik, toplu fotoğraf çekimi ve Japonya İstanbul 
Başkonsolosu Kenichi Kasahara’ya sunulan özel bir 
hediye takdimi ile sona erdi.

Japonya İstanbul Başkonsolosu 
ÇOMÜ’yü Ziyarette Bulundu

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Yeşil Dönüşüm Koordinatörlüğü ile 
Çanakkale Kolin Otel Müdürlüğü 
arasında 30 Mart “Uluslararası Sıfır Atık 
Günü” etkinlikleri kapsamında iş birliği 
protokolü imzalandı.

Sürdürülebilir Turizm sertifikası sahibi 
Çanakkale Kolin Otel ile imzalanan pro-
tokol kapsamında “Sanatla Geri Dönü-
şüm Seyyar Baskı Atölyesi” kurularak 
sıfırr atik ve geri dönüşüm konusunda çe-
şitli farkındalık çalışmalarının yapılması 
planlanıyor.

İş birliği protokolünün imzalanmasının 
ardından Çanakkale Onsekiz Mart Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. R.Cüneyt Ere-
noğlu, Kolin Otel yönetimine Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi’ne vermiş ol-

dukları destekler için teşekkürlerini ilete-
rek birlikte daha bir çok çalışma yapmak 
istediklerini dile getirdi.

Kolin Otel Genel Müdürü Halil Ertan 
bu çalışmaya destek vermekten duyduk-
ları mutluluğu belirterek, “Kolin Otel iş 
birliği ile kurulan bu atölyenin hem şeh-
rimizin hem de Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi öğrencilerinin Sıfır Atık ko-
nusunda bilinçlendirilmesinde önemli bir 
rolü olacağına inanıyorum” dedi.

Koordinatör Dr.Öğr.Üyesi Dilvin İpek ise 
bu iş birliği protokolünün sıfır atık çalış-
maları konusunda bir başlangıç olduğu-
nun  belirtti ve  Kolin Otel işbirliği ile 
Yeşil Dönüşüm ve Sıfır Atık konusunda 
bir çok etkinlik planlandığını vurguladı.

Yeşil Dönüşüm Koordinatörlüğü ile Kolin Otel Arasında Sıfır Atık İş Birliği
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Türkçe Öğrenim 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (TÖMER)  ‘‘Bahara 
Hoş Geldin’’ etkinliği Terzioğlu Kampüsü Öğrenci Sos-
yal Etkinlik Merkezi (ÖSEM) önünde gerçekleşti. 

Etkinliğe; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof.Dr.  Dinçay Köksal, Prof. Dr. Evren 
Karayel Gökkaya, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sa-

lih Zeki Genç, TÖMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Melek 
Kalın Salın, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Karakalpakistan, 
Afganistan ve Kırım kültürlerine yönelik tanıtımlar ya-
pılan ‘‘Bahara Hoş Geldin’’ etkinliğinde yöresel lezzet-
ler ikram edildi.

ÇOMÜ’de ‘‘Bahara Hoş Geldin’’ Etkinliği Yapıldı

Farklıyız Eşitiz (FARKET) Derneği ve Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi iş birliği ile “Geçmişten 
Günümüze Kadın Hareketleri Sempozyumu” Ça-
nakkale Belediyesi Nikah Salonunda gerçekleşti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ar-
dından sempozyuma; Çanakkale Baro Başkanı Av. 
Hande Keskin, STK Temsilcileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. 

Kadın hareketlerinin öneminin bilimsel bir çerçe-
veden değerlendirildiği ve nasıl, hangi yollardan 
geçerek günümüze gelindiğinin tarih ve sanat pen-
ceresinden bakarak irdelendiği sempozyumda Far-
ket Derneğinin Kurucuları;  Dernek Başkanı Sosyal 
Hizmet Uzmanı Nigar Etizer Karacık, Psikiyatrist 
Doktor Özlem Öztürk, Sosyal Hizmet Uzmanı Zeli-
ha Filiz, Eğitimci ve Ekonomist Yeliz Yavaş Peker; 
Farket Derneğinin amaçları, hedefleri ve çalışmaları 
hakkında bilgiler verdi. 

Dernek Başkanı Sosyal Hizmet Uzmanı Nigar 
Etizer Karacık, “Birlikte olmak, el ele çalışma-
lar yürütmek gücümüze güç katıyor” diyerek 
“Kendi Tarihimde Feminist Olmak” başlıklı 
konuşmasını gerçekleştirdi.   

Sempozyum; Prof. Dr. Şengül Hablemitoğ-
lu’nun “Gelecekte Kadın Hareketi”, Prof. Dr. 
Özlem Cankurtaran’ın “Kadın Hareketinin 
Sosyal Politikaya Dair Kazanımları” başlıklı 
açılış konuşmaları ile devam etti.

Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Doç. 
Tuba Batu ise tarihten verdiği örneklerle kadı-
nın hayattaki, sanattaki, bilimdeki yerine dikkat 
çekerek “ Yıl 2024. Hemen her gün bir kadının 
öldürüldüğü, hatta bir günde 7 kadının öldürüldüğü 
zamanlardayız. Gözümüzün önünde kadın cinayet-
lerini sonlandırabilmek kadının; işte, adalette, gün-
lük yaşamda eşit hak ve koşullarda 
olmasını sağlayabilmek ve bunlar için 
çaba göstermek zorunda olduğumuz 
zamanlardayız. Bu sempozyum bu 
çabanın çok küçük bir parçasıdır. Bu 
sempozyum birkaç kadının hareketiy-
le alevlenen buradaki tüm kadınların 
değişim yaratma çabasıdır” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından açılış 
konuşmacılarına ve panelistlere kat-
lım belgeleri Çanakkale Baro Başkanı 
Av. Hande Keskin ve Dernek Başkanı 
Sosyal Hizmet Uzmanı Nigar Etizer 
Karacık tarafından verildi. 

İki oturum olarak gerçekleşen panellerin ardından 
sempozyum soru ve cevaplar ile son buldu.

Geçmişten Günümüze Kadın Hareketleri Sempozyumu Gerçekleşti
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Topluluğu 
(IEEE) Kulübü ile QNB Finansbank iş birliğinde 
düzenlenen “Ne İstemediğimi Biliyorum” konu-
lu “CAREER” etkinliği Troia Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirildi.

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında gerçekleşen 
etkinliğe; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Ere-
noğlu, Uludağ Enerji Şirketi CEO’su Sinan Öktem, 
Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörü Doç. Dr. 
Hicran Özlem Ilgın, Elektrik ve Elektronik Mühen-
disleri Kulübü (IEEE) Danışmanı Prof. Dr. Mustafa 
Kurt, QNB Finansbank İnsan Kaynakları İşe Alım, 
Organizasyon, Performans ve Yetenek Yönetimi 
Direktörü Muzaffer Hacıoğlu, QNB Finansbank’ın 
İnsan Kaynakları Yöneticileri ve Eğitmen Mine Öz-
türk, Müzisyen Evrencan Gündüz, akademik ve ida-
ri personellerin yanı sıra öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan ve kendi kari-
yer yolculuğundan bahseden Rektör Erenoğlu: 

Sizlerin Bizlerden Bir Adım İleride Olmasını İsti-
yoruz

“Öncelikle etkinliği düzenleyen öğrenci kulübümü-
ze, QNB Finansbank’a özellikle teşekkür ediyorum. 
İlham verecek ve ufkunuzu açacak bir etkinliğin 
açılış konuşmasını yapmaktan gurur duyuyorum. 
Son dönemlerde bu ve buna benzer etkinliklerimi-
zin hem nitelik hem de nicelik olarak sayıları arttı 

ve artmaya devam edecek. Sizle-
re üniversitelerin eğitim- öğretim, 
araştırma- geliştirme, sosyal faa-
liyetlerinde yer almalarını öneri-
yorum. Bizler, sizlerle birlikte yü-
rümeyi hatta sizlerin bizlerden bir 
adım ileride olmasını istiyoruz.

Hayallerinizin Peşinden Koşmak-
tan Asla Vazgeçmeyin

Üniversitelerdeki bu tür etkinlik-
ler öğrencilerimizin kariyer plan-
laması, kişisel gelişimlerine katkı 
sağlaması, yön vermesi ve farkın-
dalık oluşturması açısından büyük 
önem taşıyor. Bu zamanlar sizlerin 
kariyerlerinin temelinin atılması 
açısından çok önemli zamanlar. 
Öğrenciliğiniz süresi içinde ne yapmak istediğiniz 
ve ne yapmak istemediğinizi belirlemeniz bu yolu 
yürürken size kolaylık sağlayacak. Dünya hızla de-
ğişiyor. Teknoloji bu değişimi daha da hızlandırıyor. 
Bu bağlamda yazılım, bilişim alanları çok rağbet 
gören alanlar. Bunu bilip buna göre birikim yapmak 

gerekir. Herkesin bildiği gibi İngilizce evrensel bir 
dil haline geldi. Ama artık sadece İngilizce biliyor 
olmak yeterli değil. İkinci bir dil için de çalışma 
yapmak lazım. 

Son olarak sizlere bir hocanız olarak şunu söylemek 
istiyorum. Başarının sırrına ulaşmak azimle, inanç-
la, disiplinle beraber oluyor. İş dünyasında milyon-
larca rakip sizleri bekliyor. Ama sizler hayallerini-
zin peşinden koşmaktan asla vazgeçmeyin.” dedi.

Öğrencilerin yoğun olarak katılım gösterdiği etkin-
likte konuşan QNB Finansbank İnsan Kaynakları 
İşe Alım, Organizasyon, Performans ve Yetenek 
Yönetimi Direktörü Muzaffer Hacıoğlu ise yaptığı 
konuşmada: “Kendinizi tanıyın, aynı zamanda keş-
fedin ve buna sloganımızda da gördüğünüz gibi ne 
istemediğinizi bilerek başlayın. Çünkü ne istemedi-
ğinizi bilmek ne istediğinizi bilmek kadar önemlidir. 
İş hayatı aslında hayatın ta kendisidir. Kariyer de bu 
yüzden çok önemlidir. Kariyerinizle ilgili bir plan-
lama yapıyor iseniz öncelikle hayatınızı anlamalı-
sınız. Kim olduğunuzu, neyi sevip sevmediğinizi 

anlamalısınız ki doğru kariyeri inşa edebilesiniz“ 
dedi ve dünyanın pandemi sonrasında teknolojik ve 
yenilik anlamında değiştiğini vurguladı.

Kişisel gelişim ve kariyer planlamasına dair farkın-
dalık yaratan “CAREER” etkinliğinde son olarak 
QNB Finansbank’ın İnsan Kaynakları Yönetici-
leri ve Eğitmeni Mine Öztürk, öğrencilere sorular 
sorarak onlara rehberlik etti. interaktif bir iletişim 
ile katılımcılar için kariyer planlamalarında önemli 
ipuçları verdi. 

Öğrencilere ve genç profesyonellere kariyer yol-
larını şekillendirme konusunda rehberlik etmek 
amacıyla düzenlenen etkinlik, Müzisyen Evrencan 
Gündüz’ün konuşmasının ardından mini bir kon-
serle son buldu.

ÇOMÜ “Ne İstemediğimi Biliyorum” Temalı Kariyer 
Etkinliği ile Farkındalık Oluşturdu
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 2023 
En’leri Ödül Töreni İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezinde 
gerçekleştirildi. 

Törene; Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Çanakkale 
Milletvekilleri Ayhan Gider, Rıdvan Uz, 28. Dönem 
Konya Milletvekili Ünal Karaman, ÇOMÜ Rektörü 
Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Çanakkale Baro Başkanı 
Av. Hande Keskin, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi 
Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ve Eşi Özlem Kaşdemir, 
İl Emniyet Müdürü Selim Arıcı ve Eşi Nebahat Arıcı, İl 
Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Sadi Akman, Sahil 
Güvenlik Grup Komutanı SG. Yrb. Ercan Oran, Jandarma 
Özel Eğitim Merkez Komutanı Jandarma Albay Ufuk 
Yetiş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Dinçay Köksal, Prof. 
Dr. Evren Karayel Gökkaya, ÇOMÜ Akademik ve İdari 
Yöneticileri, Çanakkale kamu kurum kuruluşları ile özel 
sektör temsilcileri, STK il temsilcileri, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının 
ardından Öğr. Gör. Sedat Çılgın, Çanakkale Türküsünü 
seslendirdi. 

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu yaptığı açılış 
konuşmasında; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin 
2023 yılı boyunca eğitim, öğretim, araştırma, geliştirme 
ve toplumsal katkı faaliyetlerinde öne çıkan paydaşlarını 
ve mensuplarını ödüllendirmek için bir araya gelindiğini 
belirtti ve 2023 yılının ÇOMÜ için başarılı bir yıl olduğunu 
vurguladı. 

2023, ÇOMÜ İçin Başarılı Bir Yıl Oldu

2023 yılı, ÇOMÜ için oldukça verimli ve başarılı bir 
yıl oldu. Bu başarının arkasında, özveriyle çalışan 
akademisyenlerimiz, araştırmacılarımız, idari personelimiz 
ve öğrencilerimiz var.  Hepinize, bu vesileyle yürekten 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bugün burada, üniversitemizin 
temel değerlerini ve misyonunu en iyi şekilde temsil 
eden, yaptıkları çalışmalarla fark yaratan ve adını daha 
da yukarıya taşıyan değerli paydaşlarımızı ödüllendirmenin 
gururunu yaşıyoruz.

Bilimsel araştırmaları, eğitim- öğretimdeki ve kurumsal 
gelişmeye olan katkılarıyla öne çıkan akademisyenlerimiz 
ve idari personelimiz, üniversitemizin en değerli 
varlıklarıdır. Onların özverili çalışmaları, ÇOMÜ’nün ulusal 
ve uluslararası alanda saygın bir konuma gelmesinde önemli 
rol oynamaktadır.

Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşları ile yaptığımız iş birlikleri, üniversitemizin 
topluma hizmet etme misyonunu yerine getirmesinde büyük 
önem taşımaktadır. Bu iş birliklerinin gelişmesinde emeği 
geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Ve tabii ki üniversitemizin geleceği olan öğrencilerimiz, 
akademik ve sosyal alanlarda gösterdikleri başarılarla bizleri 
gururlandırmaktadır. Onların azmi ve inancı, ÇOMÜ’nün 
daha da parlak bir geleceğe sahip olacağının en büyük 
göstergesidir.

Özellikle toplumsal katkı ve kurumsal katkı noktasında 
üniversitemize destek veren kamu kurumu ve kuruluşları 
ile özel sektöre 2023 yılı ÇOMÜ günleri özel ödülleri 
vereceğiz. Bu ödüller, üniversitemize ve topluma yaptıkları 
katkılar için birer teşekkür niteliğindedir.

İş Birliklerimizi Geliştirmeye, Güçlendirmeye Kararlıyız

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, 
paydaşlarımızla olan iş birliğimizi daha da geliştirmek 
için kararlıyız. Bu iş birlikleri sayesinde, üniversitemizi 
daha da ileriye taşıyacağımıza ve topluma daha fazla 
katkıda bulunacağımıza inanıyoruz. 2023 yılı boyunca 
üniversitemiz birçok önemli başarıya imza attı. Bu başarıları 
sizlerle paylaşmak isterim:

Eğitim Öğretim Yelpazemiz Genişledi

Üniversitemiz, yeni bölümler ve programlar açarak 
eğitim-öğretim yelpazesini genişletmiştir. Ayrıca, 
uluslararasılaşmaya da önem vererek, yurt dışından daha 
fazla öğrenciyi üniversitemize çekmek için çalışmalarımız 
tüm hızıyla devam etmektedir.

Proje Başvuru Sayısı Önceki Yıllara Göre %250 Arttı

Üniversitemiz, araştırma-geliştirme projelerinde önemli 
bir atılım gerçekleştirmiştir. 2023 yılında ÇOMÜ 
akademisyenleri tarafından yürütülen birçok uluslararası 
araştırma projesi kabul görmüş ve fonlanmıştır. 
Bu projeler, üniversitenin araştırma kapasitesini ve 
uluslararası görünürlüğünü önemli ölçüde artırmıştır. 
Akademisyenlerimiz tarafından yürütülen projelerden elde 
edilen bulgular, uluslararası alanda da ilgi görmektedir. 
Özellikle TÜBİTAK ve Ulusal Ajans indekslerine göre 
proje başvuru sayısında önceki yıllara göre %250 artış 
bulunmaktadır. Ayrıca COST aksiyonuna üye olan 
ve faaliyet gösteren sayımızda da gözle görülür artış 
yaşanmaktadır. ÇOMÜ akademisyenleri tarafından 2023 
yılında uluslararası hakemli dergilerde çok sayıda bilimsel 
makale yayınlanmıştır. Bu makaleler, üniversitenin ürettiği 
bilginin ve teknolojinin dünya çapında tanınmasına katkıda 
bulunmuştur. Amacımız kısa ve orta vadede Q1 ve Q2 
düzeyindeki yayın sayısını arttırmaktır.

Ulusal ve Uluslararası Ölçeklerde Başarılı Öğrenciler 
Yetiştiriyoruz

ÇOMÜ, 2023 yılında da lisans ve lisansüstü eğitimde 
yüksek kalite standartlarını sürdürmüştür. Akredite 
program sayımızda artış devam etmektedir. Ayrıca 
kurumsal akreditasyonumuzu 5 yıllık tam akreditasyona 
taşıma hedefimizin önümüzdeki ay gerçekleştirilecek 
değerlendirmeler neticesinde başarıyla sonuçlanacağına 
inancımız tamdır. Üniversite, ulusal ve uluslararası 
ölçeklerde başarılı öğrenciler yetiştirmeye devam 
edilmektedir.

Toplumsal Katkı Faaliyetleri ve Toplumsal Sorumluluk 
Projeleri İle ÇOMÜ Adından Söz Ettiriyor

Üniversitemiz, topluma yönelik çeşitli faaliyetler 
düzenleyerek, bölgenin kalkınmasına katkıda bulunmuştur. 

Bu faaliyetler arasında, eğitim ve danışmanlık hizmetleri, 
sağlık taramaları ve çeşitli kurslar yer almaktadır. Ayrıca 
ÇOMÜ, 2023 yılında da çeşitli toplumsal sorumluluk 
projeleri yürütmüştür. Bu projeler, üniversitenin topluma 
katkıda bulunma ve sosyal sorumluluk bilincini geliştirme 
çabalarının bir göstergesidir.

Üniversitemiz, 2023 yılında çok sayıda uluslararası ve 
ulusal etkinliğe ev sahipliği yapmıştır. Bu etkinlikler, farklı 
ülkelerden ve kentlerden gelen katılımcıların bir araya 
gelerek kültürel bilgi ve deneyimlerini paylaşmalarına 
ve kaynaşmalarına imkân sağlamıştır. Bunun yanı 
sıra düzenlenen çeşitli sanat ve spor etkinlikleri ile de 
öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin sosyal ve kültürel 
açıdan gelişimine katkıda bulunulmuştur.

Bölgesel Kalkınmaya Katkımız Artıyor

ÇOMÜ, 2023 yılında da bölgedeki kamu ve özel sektör 
kuruluşlarıyla iş birliği yaparak Ar-Ge ve teknoloji 
transferi faaliyetlerine devam etmiştir. Bu faaliyetler, 
bölgenin kalkınmasına ve refah seviyesinin yükselmesine 
katkıda bulunmuştur. Üniversitemiz, 2023 yılında da farklı 
alanlarda uygulama ve araştırma merkezleri kurarak 
bölgenin ihtiyaçlarını karşılamaya ve kalkınmasına katkıda 
bulunmaya devam etmiştir.

Bu başarılar, ÇOMÜ’nün eğitim ve araştırma alanındaki 
güçlü konumunu ve topluma hizmet etme misyonuna olan 
bağlılığını göstermektedir.

Hedefimiz, Tüm Alanlarda Çalışmalarımızın Çıtasını 
Yükselmek 

ÇOMÜ olarak, gelecekte de eğitim ve araştırma alanındaki 
çıtayı daha da yükseltmek için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Uluslararası alanda daha da görünür olmak, topluma daha 
fazla katkıda bulunmak ve öğrencilerimize en iyi eğitimi 
sunmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

Rektör Erenoğlu’nun konuşmasının ardından Kurumsal 
Destek Ödülüne layık görülen; Çanakkale Savaşları Gelibolu 
Tarihi Alan Başkanlığı, Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü,  
Balıkesir İtfaiye Dairesi, İÇTAŞ Çelik Enerji Tersanesi 
ve Ulaşım Sanayi A.Ş., Kale Grubu Çanakkale Seramik 
Fabrikaları A.Ş., OPET Petrolcülük A.Ş., Dardanel Önentaş 
Gıda Sanayi A.Ş., Doğanlar Holding, Biga Ticaret Odası, 
Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Kolunsağ 
Muflon Sanayi Limited Şirketi , Uluova Süt Ticaret A.Ş. ve 
UM Denizcilik Sanayi A.Ş. ‘ye plaket ve belgeleri protokol 
üyeleri tarafından takdim edildi.   

ABD’nin Stanford Üniversitesi tarafından uluslararası 
ölçütler kullanılarak hazırlanan “Dünyanın En Etkili 
Bilim İnsanları” listesinde “Elsevier Kariyer Boyu Etki” 
Kategorisinde Kimya alanında Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nurettin Şahiner adına ödülü Fen Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hava Özay’a takdim edildi. 

ÇOMÜ En’leri Töreni, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Kalite Geliştirme Ödülüne layık görülen akademik ve idari 
personele belgelerinin verilmesi ile son buldu.

ÇOMÜ 2023 En’leri Töreni Kapsamında Kalite Ödülleri Verildi

Haber albümü comu.edu.tr adresindedir.


